
1 https://www.virax.com/cz/2932-elektricka-vysokotlaka-cisticka-trubek.html
09.04.24

2932 : Elektrická vysokotlaká čistička trubek

Nejlepší výrobky :

Trvanlivý a výkonný, pro intenzivní použití.
Vyčistí a uvolní všechny typy potrubí Ø 50-150 mm.
Rotační hubice: výkon při čištění dvojnásobný.

Popis

Soubor v profesionální kvalitě:
- Motor s nízkou rychlostí 1 400 ot/min pro intenzivní použití.
- Radiální čerpadlo s keramickými ojnicemi a písty pro dlouhou životnost.
- Funkce automatického zastavení pro ochranu motoru
a snížení spotřeby elektřiny.
- Kryt ze vstřikovaného PE, nedeformovatelný a odolný vůči nárazům. Rám
kolébky z hliníku.
- Kola o velkém průměru s lisovaným nábojem pro přejíždění překážek.

Funkce vysokotlaké čištění:
- Pistole s otočnou spojkou: proti zauzlení.
- 2trysková hubice vysokotlaká/nízkotlaká s regulací tlaku.
- 2 vysokotlaké hadice pro (10 m + 15 m) a bezpečnostní pedál hadice umožňují
čištění v místech, která jsou nedostupná strojům (schody, uzavřené prostory,
apod.).
- 1 zásobník na čisticí prostředek o velké kapacitě (7,5 l).- hadice 40 m pro
uvolňování na navijáku.

Funkce uvolnění:
Vyčistí a uvolní všechny typy potrubí od mastnoty, sypkých materiálů,bahna,
mýdla, písku a hlíny.
- Tryska se 3 zpětnými tryskami: stačí sledovat hadici, která postupuje vpřed
díky tlaku.
- hadice 40 m pro uvolňování na navijáku.

https://www.virax.com/cz/2932-elektricka-vysokotlaka-cisticka-trubek.html


2 https://www.virax.com/cz/2932-elektricka-vysokotlaka-cisticka-trubek.html
09.04.24

Více informací

Kapacita Ø 50 - 150 mm.
Doba nepřetržitého používání za den: 4:00.

Dodáváno s

- 1 pistole s otočnou spojkou,
- 1 2trysková hubice vysokotlaká/nízkotlaká s regulací tlaku,
- 1 rotační hubice,
- 2 vysokotlaké hadice pro (10 m + 15 m),
- bezpečnostní pedál,
- 1 tryska se 3 zpětnými tryskami 1/4",
- hadice 40 m pro uvolňování na navijáku.

Reference

Ref: Tlak
bar

Průtok
čerpadla

l/min

Rychlost
vrtání rpm

Výkon
motoru kW Max. dosah m Trubka Ø

mm kg

293280 150 11 1400 3,2
10 + 15 (vysokotlaká
hadice) / 40 (hadice

uvolňování)
50 - 150 60,000

https://www.virax.com/cz/2932-elektricka-vysokotlaka-cisticka-trubek.html

